娄  底  市  统  计  局

娄底市发展和改革委员会

娄  底  市  财  政  局
娄统发〔2012〕65号

关于认真做好2012年全市投入产出

调查工作的通知

各县市区统计局、发改局、财政局，各调查单位：
根据《国务院办公厅关于进行全国投入产出调查的通知》（国办发〔1987〕18号）精神，逢2、逢7年份开展投入产出调查，编制投入产出表，按照《国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于认真做好2012年全国投入产出调查工作的通知》（国统字〔2012〕16号）和《湖南省统计局、湖南省发展和改革委员会、湖南省财政厅关于认真做好2012年全省投入产出调查工作的通知》（湘统〔2012〕33号）要求，2012年将开展全国投入产出调查和编制投入产出表，我市将与全国、全省同步开展投入产出调查。为做好我市2012年投入产出调查工作，圆满完成国家投入产出调查任务，现就有关事项通知如下：

一、调查目的和意义
投入产出调查是编制国家和地区投入产出表的重要基础。投入产出表是国民经济核算体系的重要组成部分，是开展政策模拟和定量分析的有力工具，对国家和省级宏观经济分析和管理具有重要作用。

二、调查对象和范围

这次投入产出调查的对象是我市的重点法人单位，涉及所有国民经济行业。具体范围包括：农林牧渔业，采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水的生产和供应业，建筑业，批发和零售业，交通运输、仓储和邮政业，住宿和餐饮业，信息传输、软件和信息技术服务业，金融业，房地产业，租赁和商务服务业，科学研究和技术服务业，水利、环境和公共设施管理业，居民服务、修理和其他服务业，教育，卫生和社会工作，文化、体育和娱乐业，以及公共管理、社会保障和社会组织等。

三、调查内容和时间

调查内容：法人单位的成本费用构成和利润，投资项目的投资构成等。

调查时间：2012年度。

四、调查组织和实施

为了加强对投入产出调查工作的组织领导，市统计局成立全市投入产出调查领导小组及办公室，负责全市投入产出调查工作的组织实施，评估、审核、汇总调查数据。各县市区统计局要成立相应的投入产出调查工作领导小组及办公室，由主要领导协调调查工作，确保高质量完成本地区的投入产出调查任务。各被调查单位要确定1名负责人，负责组织调查填报工作，及时协调解决调查填报中出现的问题，要组织各相关职能部门和专业人员参加统一培训，认真学习调查方案和填报方法。要做好基层表的填报工作，确保按时完成投入产出调查任务。
五、调查经费

投入产出调查所需经费由各级财政部门按照《统计部门周期性普查和大型调查经费开支规定》（国统字〔2003〕74号）共同负担并列入相应年度财政预算。

六、调查资料填报与管理

各被调查单位必须严格按照《中华人民共和国统计法》的有关规定和调查的具体要求，如实填报调查数据。任何地方、部门、单位和个人都不得虚报、瞒报、拒报、迟报。

投入产出调查取得的资料，仅限于编制投入产出表和国民经济核算工作需要，不得作为任何部门和单位对调查对象考核、奖惩的依据。调查机构及其工作人员对调查对象的资料必须履行严格的保密义务。

娄底市统计局     娄底市发展和改革委员会     娄底市财政局
                            二〇一二年十月二十二日
主题词：统计  投入产出  调查  通知

娄底市统计局办公室                  2012年10月22日印发

文件

- 4 -
- 3 -